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Sportschiitzen Gais

Sportschiitzen Gais

Resultate 2016

Name:

Héhener
Sprenger
Héhener
Troxler
Langenauer
Pfister
Pfister

Hug
Mosimann
Breitenmoser
Schefer
Pfister

Name:
Langenauer
Langenauer
Héhener
Pfister
Schlépfer
Sprenger
Katschnig
Schefer
Héhener
Breitenmoser
Hug
Langenegger
Pfister

Fitzi
Ziircher
Biicheli
Enz
Mosimann
Pfister
Schneider
Le

Sieber

Vomame:

Werner
Christian
Claudia
Daniel
Alfred
Adrian
Cornel
Hans
Franz
Stefan
Johannes
Benno

Vomame:
Fredy
Alfred
Claudia
Adrian
Dominik
Christian
Tamara
Johannes
Werner
Stefan
Hans
Andreas
Benno
Alex
Ernst
Samuel
Samuel
Franz
Cornel
Florian
Lina
Joel

EROFFNUNGSSCHIESSEN in Gais (und intern geschossen)

Pkt:

145
139
135
128
127
124
121
114
113
113
110
104

FELDSCHIESSEN

Pki:
67
65
64
64
64
64
63
62
61
60
60
60
60
58
58
57
56
56
56
56
53
53



Troxler Daniel 53

Sieber Dominic 49
Déorig Thomas 48
Neff Raphael 48
Schweizer Patrick 48
Eugster Ivo 43
Graber Josua 40
Etter Robin 38
Schweizer Alex 25

BUNDESUBUNG

Name: Vorame: Pkt:
Pfister Adrian 82
Langenauer Fredy 79
Schefer Johannes 79
Hohener Werner 77
Hug Hans 76
Schlédpfer Barbara 76
Langenauer Alfred 75
Pfister Cornel 74
Fitzi Alex 74
Mosimann Franz 73
Breitenmoser Stefan 73
Enz Samuel 72
Héhener Claudia 71
Pfister Benno 71
Schweizer Alex 71
Sprenger Christian 70
Schlédpfer Dominik 70
Katschnig Tamara 69
Schneider Florian 69
Dorig Thomas 69
Biicheli Samuel 69
Le Lina 66
Troxler Daniel 65
Ziircher Ernst 61
Sieber Joel 61
Sieber Dominik 61
Schweizer Patrick 61
Neff Raphael 60
Eugster Ivo 58
Graber Josua 56

Etter Robin 43



SEKTIONSMEISTERSCHAFT (zahlt nicht in Jahresmeisterschaft)

Name:
Langenauer
Pfister

Enz

Name:
Hdhener
Troxler
Pfister

Hug
Sprenger
Langenauer
Pfister
Langenauer
Pfister
Mosimann
Schefer
Breitenmoser
Enz

Name:
Sprenger
Troxler
Hohener
Hoéhener
Pfister

Hug
Langenauer
Schefer
Breitenmoser
Langenauer
Pfister
Pfister

Enz
Ziircher

Vomame:
Fredy
Adrian
Samuel

Vomame:
Werner
Daniel
Cornel
Hans
Christian
Fredy
Adrian
Alfred
Benno
Franz
Johannes
Stefan
Samuel

Vorname:
Christian
Daniel
Werner
Claudia
Cornel
Hans
Fredy
Johannes
Stefan
Alfred
Benno
Adrian
Samuel

Ernst

Pkt:
89
85
82

Pki:
565
563
542
534
530
528
510
507
501
494
474
468
458

Pkt:
98
96
95
94
93
93
91
91
91
91
90
90
88

74

SUBARU STICH

564, 528
562

496

493
488, 482
473, 456
445

KANTONALSTICHE

93
95
95

93, 92, 87, 85

88, 85, 81, 71
87, 81

89

88, 78

87, 87

86



EINZELWETTSCHIESSEN A
Name: Vomame: Pkt:
Héhener Werner 195
Sprenger Christian 190
Troxler Daniel 187

Name: Vomame: Pkt:
Pfister Adrian 138
Pfister Cornel 135
Langenauer Alfred 133
Enz Samuel 132
Langenauer Fredy 131
Pfister Benno 130
Schefer Johannes 129
Hug Hans 128
Breitenmoser Stefan 122

ENDSCHIESSEN: GRUMPELSTICH

Name: Vomame:

Fitzi Alex

Pfister Adrian Treffer ﬁ S
Biicheli Samuel Nuller

Langenauer Alfred Nuller




ENDSCHIESSEN QUADRATHLON

Name Vomame Pkt:
Breitenmoser Stefan 126
Pfister Cornel 126
Hohener Werner 124
Schlépfer Dominik 118
Sprenger Christian 114
Katschnig Tamara 114
Troxler Daniel ¢ 102
Enz Samuel ' L ' 101
Pfister Adrian 97
Langenauer Alfred 93
Schweizer Alex 93
Fitzi Alex 89
Schneider Florian , 89
Biicheli Samuel 77
Sieber Dominik 75
Schweizer Patrick 74
Pfister Benno 71
Eugster Ivo 50

ENDSCHIESSEN VEREINS CUP

Rang Name Vorname
1 Hohener Werner
2 Sprenger Christian
3 Schiapfer Dominik
4 Troxler Daniel

ENDSCHIESSEN JUNIOR CUP

Rang Name Vorname
1 Fitzi Alex
2 Schweizer Alex
3 Schneider Florian
4 Sieber Dominik

Name Vorname BU FS Stoss Total
Pfister Adrian 82 64 52 198
Hohener Werner 77 61 56 194
Schlédpfer Dominik 70 64 59 193
Schefer Johannes 79 62 51 192
Langenauer Alfred 75 65 51 191
Pfister Benno 71 60 57 188
Fitzi Alex 74 58 56 188

Sprenger Christian 70 64 54 188



Pfister
Hohener
Hug
Mosimann
Breitenmoser
Biicheli
Enz
Sieber
Troxler
Schneider
Schweizer
Le

Hohener
Sprenger
Héhener
Pfister
Mosberger
Troxler
Schidpfer
Schlapfer
Schefer
Pfister
Hug

Hohener
Sprenger
Hoéhener

Pfister
Mosberger
Troxler
Schidpfer
Schefer
Pfister

Hug

Pfister
Langenauer
Breitenmoser

Cornel
Claudia
Hans
Franz
Stefan
Samuel
Samuel
Joel
Daniel
Florian
Alex
Lina

Werner
Christian
Claudia
Cornel
Sara
Daniel
Barbara
Dominik
Johannes
Adrian
Hans

Werner
Christian
Claudia

Cornel
Sara
Daniel
Dominik
Johannes
Adrian
Hans
Benno
Alfred
Stefan

Resultate OMM

74
7
76
73
73
69
72
61
65
69
71
66

1. Runde
187
186
187
172
173
189

173

174

1. Runde
190
190
180

127
165
182

125
116
135
137

56
64
60
56
60
57
56
53
53
56
25
53

2. Runde 3. Runde

197
184
185
187
185
184
171

176

2. Runde
189
183
181

130
175
185
136
127
132
134

56
51
50
50
45
48
37
49
41
30
49
26

194
186

184
188
181
161

174
173

186
186
186
179
178
174
165
163
159
155
145
145

4. Runde

190
193

182
178
180

180
185

171

Resultate GMS
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Sportschiitzen Gais

Sportschiitzen Gais

Preisgewinner 2016

Jahresmeisterschaft Feld A
Preis gestiftet von Werner Héhener

Jahresmeisterschaft Feld D
Preis gestiftet von Johannes Schefer

Hoéchstresultate: Stoss, Bii, FS
Munitionskiste mit Wein

Endschiessen Vereins CUP
Munitionskiste mit Wein

Endschiessen Griimpelstich
Ass - Schwarzer Peter > Flasche Rimuss

Endschiessen Quadrathlon
Flasche Wein

Beste Frau in Jahresmeisterschaft
Feld A
Feld D

Jungschiitzenjahresmeisterschaft
Wanderpreis: Grosse Schelle

Jugendschiitzenjahresmeisterschaft
Wanderpreis: Kristall

Bestes Feldschiessen Jungschiitzen
Wanderpreis: Klbeli

Endschiessen Juniorencup
Wanderpreis: Zinnteller

beste(r) Junior in Jahresmeisterschaft Aktive
Wanderpreis: Degen

Werner Hohener

Cornel Pfister

Adrian Pfister

Werner Hohener

Alex Fitzi

Stefan Breitenmoser
Cornel Pfister

Claudia Hohener

Lina Le

Alex Fitzi

Tamara Katschnig

Tamara Katschnig

Alex Fitzi

Alex Fitzi



www.Stoss-Schiessen.ch
Stoss-Schiessen Vereins-Einzelrangliste 300 Meter

2016

Verein: Gais Sportschiitzen

Rg Name JG Waffe Verein Pkt KK Kranz B'gabe W'preis
1. Schldpfer Dominik 1995 90Stgw. Gais Sportschiitzen 59 KK ja Stgw.90
2. Pfister Benno 1960 90Stgw. Gais Sportschiitzen 57 KK
3. Héhener Werner 1956 Karabiner Gais Sportschiitzen 56 KK
4, Pfister Cornel 1990 90Stgw. Gais Sportschiitzen 56 KK
5.  Fitzi Alex 1998 90Stgw. Gais Sportschiitzen 56 KK
6. Sprenger Christian 1993 90Stgw. Gais Sportschiitzen 54 KK
7. Pfister Adrian 1991 90Stgw. Gais Sportschiitzen 52 KK
8. Schefer Johannes 47 1947 90Stgw. Gais Sportschiitzen 51 KK
9. Langenauer Alfred 1950 90Stgw. Gais Sportschiitzen 51 KK

10. Hohener Claudia 1984 90Stgw. Gais Sportschiitzen 51

11.  Mosimann Franz 1949 90Stgw. Gais Sportschiitzen 50 KK

12. Hug Hans 58 1958 90Stgw. Gais Sportschiitzen 50

13. Schweizer Alex 1999 90Stgw. Gais Sportschiitzen 49

14. Sieber Joel 1999 90Stgw. Gais Sportschiitzen 49

15. Biicheli Samueal 2003 90Stgw. Gais Sportschiitzen 48

16. Breitenmoser Stefan 1996 57Stgw. Gais Sportschiitzen 45

17. Troxler Daniel 1992 90Stgw. Gais Sportschiitzen 41

18. Enz Samuel 1986 90Stgw. Gais Sportschiitzen 37

19. Schneider Florian 1998 90Stgw. Gais Sportschiitzen 30

20. Langenegger Andreas 1995 90Stgw. Gais Sportschiitzen 28

21, lelina 1998 90Stgw. Gais Sportschiitzen 26

Total: 21 Teilnehmer Gais Sportschiitzen

10 KK 1 Kranz

Montag, 29. August 2016




Stoss-Schiitzenverband

www.Stoss-Schiessen.ch

Sektions Rangliste 300 Meter 2016
Stoss-Sektionen und stidndige Gastsektionen
Rangierte Sektionen
Rang Sektion Teilnehmer KK Krdnze Punkte 11. 12. 13. 14. Sektionsschnitt
1. Gais Sportschiitzen 21 10 1 543 50 50 49 49 54.300
2. Teufen Standschiitzen 30 9 528 49 49 49 49 52.800
3. Chiasso Liberi Tiratori 23 7 519 49 49 47 47 51.900
4. Au-Widnau SG 18 6 519 47 43 43 43 51.900
5. Ziirich Stadtpolizei SG 16 6 1 517 47 44 43 42 51.700
6. Thal FSG 19 6 514 47 46 46 43 51.400
7.  St. Fiden Sportschiitzen 15 5 514 46 45 44 34 51.400
8. Schlatt-Haslen Bezirksschiitzen 14 5 511 45 44 42 32 51.100
9. Oberegg FS 10 3 509 0 0 0 0 50.900
10. Ziirich Neumiinster SSG 12 6 502 39 29 0 0 50.200
11. Herisau SV 13 6 501 43 42 38 O 50.100
12. Horn SV 10 5 1 498 0 0 0 0 49.800
13.  Wangi-Tuttwil SG 12 3 492 46 4 0 0 49.200
14, St Gallen Ochsenweid SV 12 3 491 42 40 0 0 49.100
15. Oberegg-Muclen FSG 15 3 483 41 40 36 32 48.300
16. St. Margrethen SV 10 4 480 0 0 0 0 48.000
17.  Weinfelden SG 10 5 477 0 0 0 0 47.700
18. Heiden FSG 10 4 465 0 0 0 0 46.500
19. St Gallen Stadt FSG 14 4 462 38 38 36 26 46.200
20. Contone Tiratori di Campagne 12 5 449 29 29 0 0 44.900
21. Passugg-Araschgen FS 11 3 447 34 0 0 Q 44.700
22. Stein-Hundwil SV 11 3 442 20 0 0 0 44.200
23. Airclo 10 4 442 0 0 0 0 44.200
Nicht rangierte Sektionen
Rang Sektion Teilnehmer KK Krdnze Punkte 11. 12. 13. 14. Sektionsschnitt
24. Berneck SG 9 5 455 0 0 0 0
25. Vogelinsegg-Verband 9 4 434 0 0 0 0
26. Rorschach FSG 9 4 432 0 0 0 0
27. Rorschacherberg SG 9 3 424 0 0 0 0
28. Clanx SG 8 3 1 380 0 0 0 0
29. Biihler FSG 8 3 375 0 0 0 0
30. Appenzell SV 8 2 374 G @, 0 0

Sonntag, 11. September 2016
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71. Historisches Schwaderlohschiessen 2016

Gruppenrangliste Gewehr Gast

Gastsektionen Punktzahl
1. Gais, Sportschiitzen, 1 89
2. Triboltingen, Schiitzengesellschaft, 1 86
3. Thundorf, Schiitzengesellschaft, 1 86
4. Tobel, Schiitzengesellschaft, 1 86
5. Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein, 1 85
6. Thayngen, Feldschiitzengesellschaft, 1 75
7. Arbon-Roggwil, Tilischiitzen, 1 74
8. Oberneunforn, Feldschiitzengesellschaft, 1 72
9. Warth-Weiningen, Schiitzengesellschaft, 1 71

10. Herdern-Lanzenneunforn, Schiitzengesellschaft, 1 71
11. Rhyschiitzen Wagenhausen, Schiitzenverein, 1 70
12. Wollishofen, Schiessverein, 2 69
13. Appenzell A.Rh., Kantonalschiitzenverband, 1 66
14. Landschlacht-Scherzingen, Schiitzengesellschaft, 1 66
15. Au-Widnau, Schiitzengesellschaft, 1 65
16. Amriswil, Schiitzengesellschaft, 1 64
17. Zihlschlacht, Feldschiitzengesellschaft, 2 64
18. Kradolf-Schonenberg, Erlenackerschiitzen, 1 60
19. Benzenschwil, Feldschiitzengesellschaft, 1 60

20. Biihler, Feldschiitzengesellschaft, 1 59

21. Zihlschlacht, Feldschiitzengesellschaft, 1 57

22. Warth-Weiningen, Schiitzengesellschaft, 2 56

23. Sennwald, Schiitzenverein, 1 53

24. Hohlenbaum-Schafthausen, Feldschiitzenverein, 1 52

25. Grabs, Schiitzenverein, 1 49

26. Wollishofen, Schiessverein, 1 47

27. Recherswil, Schiitzengesellschaft, 1 42

28. Lohn, Schiitzengesellschaft, 1 29

Sonntag, 25. September 2016 SWISSLOS
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